

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Incom DK Holding ApS
Krogvej 30
3320 Skævinge**

CVR-nr. 33 04 49 68

Årsrapport 2020
11. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16. juni 2021

Dirigent:

Michael Lissau

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

Udviklingen i regnskabsåret 2020:

Årets resultat udgør kr. 733.423, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.486.169, og en egenkapital på kr. 2.854.567.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4-4	<u>1.727.990</u>	<u>1.573.168</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.727.990</u>	<u>1.573.168</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.727.990</u>	<u>1.573.168</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Likvide beholdninger	4-5	<u>1.758.179</u>	<u>1.914.560</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.758.179</u>	<u>1.914.560</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.486.169</u></u>	<u><u>3.487.728</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		80.000	80.000
		875.093	875.093
		772.897	618.075
		1.013.577	547.976
		113.000	110.600
		<u>2.854.567</u>	<u>2.231.744</u>
	4-6	<u>2.854.567</u>	<u>2.231.744</u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
		511.696	1.126.922
	5-7	31.095	119.933
	5-8	8.073	9.129
		80.738	0
		<u>631.602</u>	<u>1.255.984</u>
		<u>631.602</u>	<u>1.255.984</u>
		<u>631.602</u>	<u>1.255.984</u>
		<u>3.486.169</u>	<u>3.487.728</u>
		<u>3.486.169</u>	<u>3.487.728</u>

- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2020	2019
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Overskud i tilknyttede virksomheder	754.822	531.410
Fortjeneste salg anparter	<u>0</u>	<u>30.000</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u>754.822</u>	<u>561.410</u>
3 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	0	10.753
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>15.987</u>	<u>5.404</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u>15.987</u>	<u>16.157</u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Michael Lissau Krogvej 30 3320 Skævinge		
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på kr. 1.000.000 for datterselskab.		
Selskabet hæfter solidarisk med Incom DK ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		
